
Zarząd Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 911/2014 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 23 września 2014 r. 

w sprawie unieważnienia części VI przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 
zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych powiatu wrzesińskiego w sezonie 
2014/2015 - na obszarze miasta Września 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 i \ , poz. 907 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania obejmującego swym zakresem zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych powiatu wrzesińskiego w sezonie 2014/2015 - na obszarze miasta Września 
unieważnia się część V I postępowania z powodu tego, że nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwalą nr 903/2014 
Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 9 września 2014 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAROSTA 


